2 неделя вторник, 2 день
1-4 классы (льготники)
	Прием пищи
	Наименование блюда
	Вес блюда
	Пищевые вещества
	Энерге-
тическая ценность

	
	
	
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	

	Завтрак
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Плов из птицы (1 вариант) 230 гр.
	230
	22
	26
	35
	543

	
	Овощи сезонные (порциями) Огурцы 60 гр
	60
	1
	 
	2
	11

	
	Хлеб пшеничный 2 сорт обогащенный 40 гр.
	40
	3
	 
	20
	94

	
	Кофейный напиток с молоком 200 гр.
	200
	5
	5
	19
	141

	Итого за Завтрак
	530
	31
	31
	76
	789



5-11 класс (льготники)
	Прием пищи
	Наименование блюда
	Вес блюда
	Пищевые вещества
	Энерге-
тическая ценность

	
	
	
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	

	Завтрак
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Плов из птицы (1 вариант) 230 гр.
	230
	22
	26
	35
	543

	
	Овощи сезонные (порциями) Огурцы 60 гр
	60
	1
	 
	2
	11

	
	Хлеб пшеничный 2 сорт обогащенный 40 гр.
	40
	3
	 
	20
	94

	
	Кофейный напиток с молоком 200 гр.
	200
	5
	5
	19
	141

	
	Фрукты свежие (Яблоко) 100 гр.
	100
	 
	 
	10
	47

	Итого за Завтрак
	630
	31
	31
	86
	836



ОВЗ (горячий обед 1-11 классы)
	Прием пищи
	Наименование блюда
	Вес блюда
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность

	
	
	
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	

	Обед
	 
	
	
	
	
	

	
	Суп картофельный с бобовыми 250 гр.
	250
	7
	7
	24
	188

	
	Сосиски отварные 100 гр.
	100
	11
	9
	24
	300

	
	Каша пшеничная рассыпчатая 180 гр.
	180
	8
	7
	60
	300

	
	Хлеб пшеничный 2 сорт обогащенный 40 гр.
	40
	3
	
	20
	94

	
	Сок яблочный 200 гр.
	200
	1
	
	20
	92

	Итого за Обед
	770
	30
	23
	148
	974



5-11 класс (платники)
	Прием пищи
	Наименование блюда
	Вес блюда
	Пищевые вещества
	Энергетическая ценность

	
	
	
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	

	Обед
	 
	
	
	
	
	

	
	Суп картофельный с бобовыми 250 гр.
	250
	7
	7
	24
	188

	
	Сосиски отварные 100 гр.
	100
	11
	9
	24
	300

	
	Каша пшеничная рассыпчатая 180 гр.
	180
	8
	7
	60
	300

	
	Хлеб пшеничный 2 сорт обогащенный 40 гр.
	40
	3
	
	20
	94

	
	Сок яблочный 200 гр.
	200
	1
	
	20
	92

	Итого за Обед
	770
	30
	23
	148
	974



